
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА СИМФЕРОПОЛЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
 

10 декабря 2018 года  № 102/918-1 

г. Симферополь 

 

Об итогах интернет-викторины, посвященной 25-летию 

принятия Конституции Российской Федерации 

 

В соответствии с решением территориальной избирательной комиссии 

Центрального района города Симферополя от 01 октября 2018 года 

№ 100/913-7 «О проведении интернет-викторины, посвященной 25-летию 

принятия Конституции Российской Федерации», на основании протокола 

заседания Конкурсной комиссии по подведению итогов интернет-викторины, 

посвященной 25-летию принятия Конституции Российской Федерации, 

территориальная избирательная комиссия Центрального района города 

Симферополя РЕШИЛА: 

1. Признать победителем интернет-викторины и наградить  

дипломом 1-й степени Пашко Алину, ученицу 10-А класса МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 2». 

2. Признать призерами интернет-викторины и наградить  

дипломами 2-й степени следующих участников: 

Астапову Надежду, ученицу 10-А класса МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 2»; 

Белоусову Александру, ученицу 10-А класса МБОУ «Школа-лицей № 17»; 

Леонтюк Екатерину, ученицу 10-А класса МБОУ «Школа-лицей № 17»; 



Карасева Алексея, ученика 9-В класса МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа – детский сад № 15». 

3. Признать призерами интернет-викторины и наградить  

дипломами 3-й степени следующих участников: 

Дмитриеву Валерию, ученицу 11-А класса МБОУ «Школа-лицей № 17»; 

Острикова Александра, ученика 10-А класса МБОУ «Школа-лицей № 17»; 

Пищик Ксению, ученицу 10-А класса МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 2». 

4. Разместить настоящее решение на сайте Симферопольского 

городского совета в разделе «Территориальная избирательной комиссий 

Центрального района города Симферополя» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Председатель комиссии  И.В. Стельмак 

   

Секретарь комиссии  С.Н. Сикорская 

  


